
CJL Coupe de Bronze  Prix de la confiserie Bressaude
Combine Race (Alpin) Hommes (U14)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U14 63 2659892 MOUROT JOHAN 2004 MV LA BRESSAUDE 40.78
2 2/U14 64 2665703 MILLIOTTE JULES 2005 MV US VENTRON 44.14
3 3/U14 57 2665714 ARBEVAL JULES 2004 MV SRD ST DIE 44.52
4 4/U14 67 2670643 MATHIEU ADRIEN 2004 MV ST MAURICE 44.60
5 5/U14 65 2669739 MANGEL LEO 2005 MV ST MAURICE 44.89
6 6/U14 61 2681241 ANTOINE CHARLY 2004 MV LA BRESSAUDE 45.10
7 7/U14 55 2664566 CAPELLE ENZO 2004 MV LA BRESSAUDE 48.36
8 8/U14 66 2675053 SUIRE ANATOLE 2005 MV AS GERARDMER 48.77
9 9/U14 58 2680080 GEGOUT LOUIS 2005 MV AS GERARDMER 49.08

10 10/U14 60 2691653 PIERREL VICTOR 2005 MV US VENTRON 49.52
11 11/U14 56 2680061 BALLAY HUGO 2005 MV US VENTRON 50.45
12 12/U14 62 2676210 MARION ANTOINE 2005 MV US VENTRON 50.99

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U14 59 2693854 BERION LOUIS 2005 MV SC LURON Abs

Nombre d'absent(s) 1
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CJL Coupe de Bronze  Prix de la confiserie Bressaude
Combine Race (Alpin) Hommes (U14)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U14 63 2659892 MOUROT JOHAN 2004 MV LA BRESSAUDE 40.57
2 2/U14 57 2665714 ARBEVAL JULES 2004 MV SRD ST DIE 43.66
3 3/U14 64 2665703 MILLIOTTE JULES 2005 MV US VENTRON 44.17
4 4/U14 67 2670643 MATHIEU ADRIEN 2004 MV ST MAURICE 44.22
5 5/U14 65 2669739 MANGEL LEO 2005 MV ST MAURICE 44.50
6 6/U14 56 2680061 BALLAY HUGO 2005 MV US VENTRON 45.25
7 7/U14 61 2681241 ANTOINE CHARLY 2004 MV LA BRESSAUDE 45.48
8 8/U14 55 2664566 CAPELLE ENZO 2004 MV LA BRESSAUDE 45.75
9 9/U14 66 2675053 SUIRE ANATOLE 2005 MV AS GERARDMER 47.78

10 10/U14 60 2691653 PIERREL VICTOR 2005 MV US VENTRON 48.49
11 11/U14 58 2680080 GEGOUT LOUIS 2005 MV AS GERARDMER 49.04
12 12/U14 62 2676210 MARION ANTOINE 2005 MV US VENTRON 50.78

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U14 59 2693854 BERION LOUIS 2005 MV SC LURON Abs

Nombre d'absent(s) 1

25/03/2018 BALLON D'ALSACE (FRA - MV) / ST MAURICE AMVM0863 - Page 2/3
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann



CJL Coupe de Bronze  Prix de la confiserie Bressaude
Combine Race (Alpin) Hommes (U14)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : ENS... NEIGE : DE C... TEMPERATUR... ARRIVEE :1 °C
PENALITE DE ... 187.73

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U14 63 2659892 MOUROT JOHAN 2004 MV LA BRESSAUDE 40.78 40.57 01:21.35 0
2 2/U14 57 2665714 ARBEVAL JULES 2004 MV SRD ST DIE 44.52 43.66 01:28.18 82.28
3 3/U14 64 2665703 MILLIOTTE JULES 2005 MV US VENTRON 44.14 44.17 01:28.31 83.85
4 4/U14 67 2670643 MATHIEU ADRIEN 2004 MV ST MAURICE 44.60 44.22 01:28.82 89.99
5 5/U14 65 2669739 MANGEL LEO 2005 MV ST MAURICE 44.89 44.50 01:29.39 96.86
6 6/U14 61 2681241 ANTOINE CHARLY 2004 MV LA BRESSAUDE 45.10 45.48 01:30.58 111.19
7 7/U14 55 2664566 CAPELLE ENZO 2004 MV LA BRESSAUDE 48.36 45.75 01:34.11 153.72
8 8/U14 56 2680061 BALLAY HUGO 2005 MV US VENTRON 50.45 45.25 01:35.70 172.87
9 9/U14 66 2675053 SUIRE ANATOLE 2005 MV AS GERARDMER 48.77 47.78 01:36.55 183.11

10 10/U14 60 2691653 PIERREL VICTOR 2005 MV US VENTRON 49.52 48.49 01:38.01 200.7
11 11/U14 58 2680080 GEGOUT LOUIS 2005 MV AS GERARDMER 49.08 49.04 01:38.12 202.02
12 12/U14 62 2676210 MARION ANTOINE 2005 MV US VENTRON 50.99 50.78 01:41.77 245.99

ABSENTS
/ U14 59 2693854 BERION LOUIS 2005 MV SC LURON Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 1 1
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